ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số: 290/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 28 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt và công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ

chuyển đổi số của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1294/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh Bắc Kạn phê duyệt Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển

đổi số của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 17/TTr-

STTTT ngày 28 tháng 02 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt và công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển

đổi số của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 tại biểu

chi tiết ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2.

1. Kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số của các cơ quan Nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 được đăng tải công khai trên: Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn (tại địa chỉ https://www.backan.gov.vn); Chuyên

trang về Chuyển đổi số của tỉnh (tại địa chỉ https://chuyendoiso.backan.gov.vn);

Cổng thông tin điện tử các Sở: Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền

thông và phần mềm đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số tỉnh (tại địa chỉ

https://pdti.backan.gov.vn/).

2. Căn cứ kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số năm 2024,

Giám đốc/Thủ trưởng đơn vị, các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Chủ

tịch UBND các huyện, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn chủ

động xây dựng Kế hoạch khắc phục, duy trì, cải thiện và nâng cao thứ hạng

chuyển đổi số của cơ quan, đơn vị, địa phương mình trong năm 2025 và các năm

tiếp theo.

https://chuyendoiso.backan.gov.vn/index.php
https://pdti.backan.gov.vn/

2

3. Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Khoa học và Công nghệ theo

chức năng, nhiệm vụ chủ động hướng dẫn các đơn vị có thứ hạng thấp triển khai

các giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc để nâng cao thứ bậc xếp hạng trong

năm 2025; theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện sau đánh giá của

các đơn vị, địa phương để báo cáo, kịp thời tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh

chỉ đạo, đôn đốc thực hiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở/Thủ trưởng các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Chủ

tịch UBND các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (Thực hiện);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, Nhung

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP HẠNG MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ CỦA CÁC CƠ QUAN NHÀ NƯỚC

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng 02 năm 2025 của UBND tỉnh Bắc Kạn)

                                                                                                                                                                                         BẢNG 1

 ĐIỂM DTI 2024 VÀ CÁC CHỈ SỐ CHÍNH CỦA CÁC SỞ, BAN, NGÀNH THUỘC UBND TỈNH

STT Sở, ngành tỉnh

Nhận

thức

số

Thể

chế

số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực

số

An

toàn

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền số

Điểm

DTI

Vị trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

1 Sở Kế hoạch và Đầu tư 75.00 30.00 35.00 31.39 67.62 175.00 414.01 1 Nâng cao

2 Sở Thông tin và Truyền thông 75.00 30.00 35.00 45.00 85.88 140.00 410.88 2 Nâng cao

3 Văn phòng UBND tỉnh 75.00 30.00 40.00 30.65 90.76 144.33 410.74 3 Nâng cao

4 Sở Giáo dục và Đào tạo 75.00 25.00 46.25 40.84 57.37 166.00 410.46 4 Nâng cao

5 Sở Tài chính 65.00 30.00 30.00 35.59 82.75 165.00 408.34 5 Nâng cao

6
Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn
75.00 30.00 42.50 32.75 59.62 158.43 398.30 6 Nâng cao

7 Sở Tài nguyên và Môi trường 75.00 30.00 35.00 26.71 73.00 156.67 396.38 7 Nâng cao

8 Sở Tư pháp 75.00 30.00 35.00 37.40 44.29 165.00 386.69 8 Nâng cao

9 Sở Nội vụ 50.00 30.00 34.85 31.29 85.50 150.00 381.64 9 Nâng cao

10 Sở Công Thương 75.00 25.00 34.71 24.11 52.50 160.55 371.87 10 Nâng cao

11 Thanh tra tỉnh 75.00 30.00 45.00 32.92 77.88 106.00 366.80 11 Nâng cao

12 Sở Giao thông vận tải 60.00 30.00 42.50 33.26 59.62 137.35 362.73 12 Nâng cao

13 Sở Khoa học và Công nghệ 75.00 30.00 35.00 27.74 50.50 142.87 361.11 13 Nâng cao

2

STT Sở, ngành tỉnh

Nhận

thức

số

Thể

chế

số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực

số

An

toàn

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền số

Điểm

DTI

Vị trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

14 Sở Y tế 75.00 25.00 32.63 19.45 44.79 163.48 360.35 14 Nâng cao

15 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 60.00 30.00 38.75 30.59 45.12 153.00 357.46 15 Nâng cao

16 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 62.78 30.00 37.50 18.55 41.50 141.69 332.02 16 Nâng cao

17 Sở Xây dựng 60.00 20.00 30.00 23.88 62.25 72.77 268.90 17 Hình thành

18 Ban Dân tộc tỉnh 47.50 25.00 29.33 28.15 52.75 66.45 249.18 18 Hình thành

19 Trường Cao đẳng Bắc Kạn 55.00 20.00 30.00 19.85 10.00 60.11 194.96 19 Hình thành

20 Ban Quản lý các KCN tỉnh 25.00 25.00 10.00 6.00 21.50 27.45 114.95 20 Khởi động

21 Ban Quản lý Vườn Quốc gia Ba Bể 20.00 0.00 13.42 0.63 5.00 20.00 59.05 21 Khởi động

22 Đài PT&TH Bắc Kạn 20.00 0.00 12.10 0.00 0.00 17.00 49.10 22 Khởi động

3

                                                                                                                                                                                       BẢNG 2

ĐIỂM DTI 2024 VÀ CÁC CHỈ SỐ CHÍNH CỦA CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ

STT Huyện/Thành Phố

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An toàn,

an ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền số

Hoạt

động

kinh tế

số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị trí

xếp hạng

2024

Mức xếp

hạng

1 Thành phố Bắc Kạn 70.00 50.00 67.36 50.17 36.00 180.05 56.85 84.59 595.02 1 Nâng cao

2 Huyện Chợ Mới 65.00 50.00 65.79 47.31 40.00 146.95 67.91 102.56 585.52 2 Nâng cao

3 Huyện Na Rì 70.00 60.00 64.55 52.35 22.00 160.37 60.81 76.46 566.54 3 Nâng cao

4 Huyện Ba Bể 70.00 50.00 64.67 51.43 27.00 130.95 72.37 69.40 535.82 4 Nâng cao

5 Huyện Bạch Thông 62.50 50.00 56.53 51.68 22.00 169.57 70.60 44.58 527.46 5 Nâng cao

6 Huyện Pác Nặm 70.00 30.00 64.68 44.47 19.03 165.28 60.26 68.50 522.22 6 Nâng cao

7 Huyện Ngân Sơn 65.00 60.00 59.36 50.07 17.00 173.54 31.30 62.68 518.95 7 Nâng cao

8 Huyện Chợ Đồn 70.00 40.00 45.70 37.66 32.47 153.70 57.31 70.37 507.21 8 Nâng cao

4

BẢNG 3

ĐIỂM DTI 2024 VÀ CÁC CHỈ SỐ CHÍNH CỦA CÁC XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

1 Phường Sông Cầu 100.00 85.00 96.67 84.03 50.00 87.66 58.92 106.35 668.63 1 Nâng cao

2
Phường Nguyễn Thị

Minh Khai
100.00 100.00 94.24 70.22 40.00 94.98 50.00 73.34 622.78 2 Nâng cao

3 Xã Nông Hạ 85.00 70.00 97.43 78.79 42.31 80.96 79.06 72.67 606.22 3 Nâng cao

4 Phường Đức Xuân 92.50 85.00 94.50 71.19 39.81 95.00 48.20 79.74 605.94 4 Nâng cao

5 Xã Côn Minh 100.00 100.00 93.54 84.37 40.00 92.00 20.00 75.70 605.61 5 Nâng cao

6 Thị trấn Nà Phặc 92.50 85.00 80.37 71.64 54.59 95.00 50.00 75.43 604.53 6 Nâng cao

7 Phường Phùng Chí Kiên 100.00 100.00 99.35 70.37 25.00 95.00 30.00 79.40 599.12 7 Nâng cao

8 Xã Giáo Hiệu 100.00 85.00 75.45 73.37 45.00 90.00 30.00 74.75 573.57 8 Nâng cao

9 Xã Quang Thuận 92.50 70.00 95.80 71.64 15.00 84.15 70.00 73.91 573.00 9 Nâng cao

10 Xã Thanh Vận 100.00 65.00 97.76 70.18 30.00 87.79 30.00 90.70 571.43 10 Nâng cao

11 Xã Quang Phong 85.00 85.00 90.54 86.39 20.00 93.33 20.00 87.88 568.14 11 Nâng cao

12 Phường Xuất Hóa 82.50 70.00 96.22 72.63 45.00 78.00 30.00 85.36 559.71 12 Nâng cao

13 Thị trấn Vân Tùng 92.50 50.00 84.25 85.14 35.00 77.00 50.00 75.59 549.48 13 Nâng cao

5

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

14 Xã Thanh Thịnh 81.67 85.00 94.52 70.10 40.00 94.96 20.00 60.54 546.79 14 Nâng cao

15 Xã Như Cố 92.50 35.00 92.22 73.26 30.00 92.14 54.27 75.95 545.34 15 Nâng cao

16 Thị trấn Yến Lạc 77.50 100.00 94.11 72.01 31.50 61.44 20.00 86.84 543.40 16 Nâng cao

17 Xã Nông Thượng 75.00 70.00 95.73 75.24 35.00 80.00 30.00 81.32 542.29 17 Nâng cao

18 Xã Quảng Chu 92.50 55.00 85.91 96.02 30.00 92.78 30.00 60.04 542.25 18 Nâng cao

19 Xã Liêm Thuỷ 100.00 70.00 90.82 84.73 20.00 56.76 20.00 96.07 538.38 19 Nâng cao

20 Xã Bằng Vân 58.75 80.00 90.31 70.28 60.00 65.27 30.00 82.81 537.42 20 Nâng cao

21 Xã Đức Vân 88.75 70.00 85.38 70.68 55.00 79.84 32.81 54.39 536.85 21 Nâng cao

22 Thị trấn Đồng Tâm 92.50 70.00 83.42 70.00 30.00 93.74 20.00 74.34 534.00 22 Nâng cao

23 Xã Dương Quang 85.00 70.00 96.43 70.64 35.00 95.00 30.00 51.11 533.18 23 Nâng cao

24 Xã Hoà Mục 85.00 100.00 80.21 70.22 45.00 90.64 0.00 58.39 529.46 24 Nâng cao

25 Xã Thanh Mai 88.75 55.00 73.11 71.14 40.00 87.55 20.00 93.83 529.38 25 Nâng cao

26 Xã Lương Thượng 81.25 70.00 93.20 85.00 30.00 80.00 20.00 67.39 526.84 26 Nâng cao

27 Xã Văn Lang 85.00 85.00 93.04 74.08 30.00 80.00 20.00 59.10 526.22 27 Nâng cao

28 Xã Nghĩa Tá 85.00 85.00 90.35 71.10 25.00 75.00 40.00 51.08 522.53 28 Nâng cao

29 Xã Thượng Giáo 58.75 85.00 76.44 70.18 37.50 83.14 50.00 48.39 509.40 29 Nâng cao

6

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

30 Xã Văn Minh 66.25 55.00 86.32 85.98 40.00 78.93 20.00 74.84 507.32 30 Nâng cao

31 Xã Lục Bình 70.00 55.00 92.32 70.58 25.00 94.83 40.00 53.94 501.67 31 Nâng cao

32 Xã Bộc Bố 85.00 70.00 83.96 76.03 15.00 90.00 25.00 56.40 501.39 32 Nâng cao

33 Xã Mai Lạp 92.50 50.00 76.40 85.00 0.00 95.00 30.00 69.74 498.64 33 Nâng cao

34 Xã Dương Sơn 70.00 85.00 91.02 73.79 30.00 54.40 20.00 71.14 495.35 34 Nâng cao

35 Xã Thuần Mang 81.25 85.00 81.00 70.28 52.56 55.00 20.00 48.50 493.59 35 Nâng cao

36 Xã Cường Lợi 55.00 70.00 96.79 72.51 20.00 80.36 20.00 76.88 491.54 36 Nâng cao

37 Xã Tân Sơn 85.00 55.00 86.16 79.57 35.00 86.08 20.00 44.22 491.03 37 Nâng cao

38 Thị trấn Chợ Rã 92.50 55.00 93.52 72.65 35.00 92.33 0.00 49.70 490.70 38 Nâng cao

39 Phường Huyền Tụng 75.00 70.00 96.37 60.63 25.00 79.71 20.00 60.31 487.02 39 Nâng cao

40 Xã Bản Thi 58.75 70.00 86.47 70.36 35.00 75.00 40.00 43.02 478.60 40 Nâng cao

41 Xã Văn Vũ 55.00 85.00 92.69 73.15 20.00 60.00 20.00 71.50 477.34 41 Nâng cao

42 Xã Đổng Xá 77.50 55.00 88.65 73.63 30.00 87.08 20.00 44.76 476.62 42 Nâng cao

43 Xã Bằng Lãng 85.00 70.00 96.56 70.00 41.21 29.55 20.00 58.78 471.10 43 Nâng cao

44 Xã Yến Dương 88.75 65.00 73.86 70.22 5.00 67.09 20.00 73.76 463.68 44 Nâng cao

45 Xã Yên Hân 77.50 50.00 91.06 70.16 30.00 48.48 20.00 73.55 460.75 45 Nâng cao

7

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

46 Xã Thượng Quan 88.75 85.00 46.76 70.15 35.00 64.94 20.00 46.73 457.33 46 Nâng cao

47 Xã Phúc Lộc 85.00 55.00 81.96 71.80 20.00 83.80 30.00 28.82 456.38 47 Nâng cao

48 Xã Kim Hỷ 55.00 55.00 94.31 85.83 40.00 45.00 20.00 58.57 453.71 48 Nâng cao

49 Xã Dương Phong 70.00 55.00 88.05 76.11 25.18 86.57 40.00 12.67 453.58 49 Nâng cao

50 Xã Yên Thượng 35.00 70.00 86.37 70.00 36.50 71.00 20.00 61.14 450.01 50 Nâng cao

51 Xã Vi Hương 62.50 55.00 82.59 70.00 15.00 83.21 20.00 57.06 445.36 51 Hình thành

52 Thị trấn Bằng Lũng 77.50 35.00 94.10 70.00 26.43 64.12 27.50 50.00 444.65 52 Hình thành

53 Xã Phương Viên 73.75 70.00 85.74 70.59 25.00 55.00 20.00 38.03 438.11 53 Hình thành

54 Xã Đại Sảo 72.50 70.00 95.03 70.00 35.00 55.00 0.00 40.41 437.94 54 Hình thành

55 Xã Cư Lễ 40.00 70.00 96.46 73.27 40.00 45.00 20.00 50.73 435.46 55 Hình thành

56 Xã Xuân Dương 53.75 55.00 95.35 75.12 20.00 50.00 20.00 64.25 433.47 56 Hình thành

57 Xã Quân Hà 53.75 35.00 94.30 70.00 10.00 92.93 20.00 56.82 432.80 57 Hình thành

58 Xã An Thắng 66.25 55.00 70.99 70.81 25.00 90.00 20.00 32.11 430.16 58 Hình thành

59 Xã Hiệp Lực 88.75 65.00 85.00 70.50 40.00 35.12 20.00 25.00 429.37 59 Hình thành

60 Xã Thượng Ân 81.25 65.00 85.22 70.52 30.00 63.33 20.00 13.38 428.70 60 Hình thành

61 Xã Cao Sơn 62.50 35.00 75.80 55.00 15.00 80.00 20.00 85.16 428.46 61 Hình thành

8

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

62 Xã Mỹ Thanh 58.75 35.00 83.50 70.98 15.00 87.08 20.00 57.36 427.67 62 Hình thành

63 Xã Cẩm Giàng 73.75 35.00 90.34 71.06 15.00 44.38 50.00 41.94 421.47 63 Hình thành

64 Xã Bình Văn 61.25 45.00 95.44 77.77 30.00 60.00 30.00 18.76 418.22 64 Hình thành

65 Xã Đồng Thắng 85.00 35.00 86.06 72.04 25.00 45.00 20.00 48.14 416.24 65 Hình thành

66 Thị trấn Phủ Thông 70.00 35.00 90.37 70.20 15.00 81.75 20.00 29.17 411.49 66 Hình thành

67 Xã Nguyên Phúc 55.00 15.00 77.58 71.09 15.00 78.46 70.00 28.01 410.14 67 Hình thành

68 Xã Nam Mẫu 88.75 35.00 75.08 70.54 0.00 61.12 20.00 58.00 408.49 68 Hình thành

69 Xã Yên Cư 85.00 15.00 98.40 70.00 37.22 65.00 0.00 37.04 407.66 69 Hình thành

70 Xã Vũ Muộn 38.75 15.00 86.36 70.00 25.00 77.78 20.00 69.43 402.32 70 Hình thành

71 Xã Mỹ Phương 68.75 55.00 81.72 79.36 25.00 51.19 20.00 19.94 400.96 71 Hình thành

72 Xã Quảng Khê 77.50 50.00 55.00 70.42 25.00 61.57 20.00 40.39 399.88 72 Hình thành

73 Xã Yên Mỹ 77.50 50.00 79.48 70.67 35.00 27.12 20.00 34.74 394.51 73 Hình thành

74 Xã Sơn Thành 35.00 70.00 81.41 69.20 20.00 30.00 20.00 61.50 387.11 74 Hình thành

75 Xã Đồng Lạc 43.75 55.00 85.37 60.00 25.00 50.75 20.00 39.33 379.20 75 Hình thành

76 Xã Công Bằng 83.75 55.00 80.56 70.42 30.00 0.00 13.33 45.00 378.06 76 Hình thành

77 Xã Hà Hiệu 77.50 20.00 64.51 70.24 5.00 75.56 20.00 45.00 377.81 77 Hình thành

9

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

78 Xã Địa Linh 92.50 35.00 80.27 64.42 0.00 68.42 20.00 10.54 371.15 78 Hình thành

79 Xã Bằng Thành 70.00 35.00 63.24 70.00 5.00 90.00 20.00 6.47 359.71 79 Hình thành

80 Xã Lương Bằng 48.75 35.00 92.04 70.28 25.00 55.55 10.00 21.95 358.57 80 Hình thành

81 Xã Trần Phú 55.00 45.00 67.86 70.00 10.00 55.00 20.00 35.54 358.40 81 Hình thành

82 Xã Quảng Bạch 77.50 30.00 84.09 70.96 20.00 0.00 36.67 39.07 358.29 82 Hình thành

83 Xã Cao Kỳ 67.50 35.00 55.00 60.28 35.00 80.00 20.00 0.25 353.03 83 Hình thành

84 Xã Bành Trạch 45.00 35.00 74.92 70.15 10.00 75.00 0.00 38.48 348.55 84 Hình thành

85 Xã Đồng Phúc 58.75 55.00 72.76 70.00 25.00 39.65 20.00 6.64 347.80 85 Hình thành

86 Xã Kim Lư 55.00 55.00 40.00 70.42 10.00 33.70 20.00 57.22 341.34 86 Hình thành

87 Xã Bằng Phúc 88.75 30.00 76.31 70.17 35.00 20.00 20.00 0.00 340.23 87 Hình thành

88 Xã Tân Tú 57.50 15.00 95.84 71.27 15.00 65.20 20.00 0.00 339.81 88 Hình thành

89 Xã Tân Lập 43.75 15.00 82.70 70.00 25.00 31.06 20.00 48.39 335.90 89 Hình thành

90 Xã Cao Thượng 73.75 35.00 45.00 71.02 5.00 70.00 20.00 13.41 333.18 90 Hình thành

91 Xã Ngọc Phái 58.75 35.00 55.00 70.00 30.00 60.00 0.00 24.04 332.79 91 Hình thành

92 Xã Đôn Phong 42.50 35.00 73.05 73.32 20.00 35.00 20.00 26.50 325.37 92 Hình thành

93 Xã Hoàng Trĩ 35.00 30.00 55.00 55.00 5.00 79.82 20.00 39.07 318.89 93 Hình thành

10

TT Xã/phường/thị trấn

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

An

toàn,

an

ninh

mạng

Hoạt

động

chính

quyền

số

Hoạt

động

kinh

tế số

Hoạt

động

xã hội

số

Điểm

DTI

Vị

trí

xếp

hạng

2024

Mức xếp

hạng

94 Xã Sỹ Bình 10.00 15.00 86.40 70.28 15.00 86.08 20.00 11.07 313.83 94 Hình thành

95 Xã Cốc Đán 100.00 15.00 45.00 60.00 25.00 45.12 20.00 1.78 311.90 95 Hình thành

96 Xã Nhạn Môn 77.50 35.00 81.05 60.00 15.00 20.00 0.00 0.00 288.55 96 Hình thành

97 Xã Nghiên Loan 0.00 15.00 69.92 70.00 15.00 33.33 20.00 61.49 284.74 97 Hình thành

98 Xã Yên Thịnh 68.75 0.00 78.18 60.00 30.00 45.26 0.00 0.00 282.19 98 Hình thành

99 Xã Cao Tân 23.75 15.00 69.62 84.31 15.00 60.00 0.00 6.41 274.09 99 Hình thành

100 Xã Trung Hoà 85.00 35.00 45.00 60.00 5.00 0.00 20.00 3.51 253.51 100 Hình thành

101 Xã Chu Hương 0.00 15.00 55.00 70.00 0.00 71.67 0.00 39.41 251.08 101 Hình thành

102 Xã Cổ Linh 43.75 15.00 45.00 60.00 10.00 65.00 0.00 0.00 238.75 102 Hình thành

103 Xã Xuân La 10.00 35.00 45.00 60.00 5.00 64.47 0.00 0.00 219.47 103 Khởi động

104 Xã Xuân Lạc 0.00 15.00 79.05 70.08 25.00 0.00 0.00 25.00 214.13 104 Khởi động

105 Xã Bình Trung 15.00 30.00 55.00 60.00 30.00 0.00 0.00 0.00 190.00 105 Khởi động

106 Xã Yên Phong 23.75 35.00 25.00 45.00 5.00 16.42 20.00 1.46 171.63 106 Khởi động

107 Xã Khang Ninh 0.00 15.00 40.00 45.00 0.00 0.00 20.00 0.00 120.00 107 Khởi động

108 Xã Nam Cường 20.00 0.00 13.81 0.00 0.00 49.36 0.00 0.00 83.17 108 Khởi động

		2025-03-01T07:34:59+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2025-03-02T14:42:03+0700